事 務 連 絡

平成２１年２月２３日

各 位

石川県小学生ソフトテニス連盟 事務局

第５回石川県小学生ソフトテニスインドア大会について

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の大会について下記のとおり連絡いたします。

記

１．練習コート割について

時間 A コート B コート C コート D コート

7：30～7：45
チームゆわく

犀生
河北台キッズ 美川 内灘クラブ

7：45～8：00
とりやクラブ

能登島クラブ女子

宝クラブ

田鶴浜ジュニア
七尾ジュニア

能美ジュニア

荒屋ジュニア

8：00～8：15
穴水教室

能登島クラブ男子
鵜川ソフトテニス 町野ジュニア

珠洲ジュニア

輪島ジュニア

２．試合進行について

予選リーグ・決勝トーナメント方式で実施する。

午後６時には全日程を終了しなくてはなりません。ご協力お願いいたしま

す。

３．会場使用上のマナーについて

施設の電源は使用できません。電気ポットなどの持ち込みはご遠慮ください。

喫煙は、指定の場所以外ではしないようにお願いいたします。

駐車場は、指定の場所（配置図参照）以外にはとめないようにお願いします。

最低限のマナーが守れないようでは、次回より会場使用ができなくなります。是非保

護者の皆さんに周知してください。